謹啓

時下、先生方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、この度、下記の要領にて「第１回 耳鼻咽喉科心身医学研究会」を開催する運びとなりました。つきま

しては、本研究会の予定をご連絡させていただきますと共に、演題を募集したいと思いますので、奮ってご応募

頂ますようお願い申し上げます。

謹白

                                    耳鼻咽喉科心身医学研究会

                               代表世話人 小川 郁

                               世話人 池田 稔・石井 正則・大越 俊夫

                                   五島 史行・室伏 利久・矢野 純

                                顧問  加我 君孝・神崎 仁

★ 募集内容 一般演題

           多数の応募があった場合審査を行います。

★ 演題提出時記載項目

・演者氏名、ふりがな及び所属機関

・演題名

・抄録（A4 用紙 400 字以内）

★ 募集期間： 2009/7/27 ～ 2009/8/31

宛先・問い合わせ先：  慶應義塾大学医学部 耳鼻咽喉科医局内

        耳鼻咽喉科心身医学研究会事務局 担当 渡部 高久

                      e-mail:  otokeio_tw@yahoo.co.jp

                         FAX:  03-5379-0335

＜日時＞   平成 21 年 10 月 17 日（土） 15:00～18:00

＜場所＞   慶應義塾大学 新棟 11F 大会議室

         東京都新宿区信濃町 35

                  ℡ 03‐5363‐3826

 ＜内容＞    一般演題 2～3 題

               教育講演  九段坂病院 副院長 山岡 昌之 先生

               特別講演  名古屋市立大学医学部 耳鼻咽喉科・頭頸部外科学

                                       准教授 中山 明峰 先生